Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 395 CACHOEIRINHA  - TO terça-feira, 12 de setembro de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO ..................................1

ERRATA DO  EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
Nº 09/2023 .............................................................................. 1

REAVISO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 015/2023 ... 1

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ..1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2023. .......................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE ...........1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2023. .......................... 1

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.................................2

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2023. .......................... 2

ERRATA DO  EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇO Nº 09/2023

Foi publicado no diário oficial do município nº 394 na pagina 1,
no dia 11 de setembro de 2023 onde segue a seguinte correção:
ONDE SE LE: EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 09/2023, A VIGENCIA DA ATA DE 12 (doze)

MESES E TAMBEM A DATA DA ASSINATURA: 05/09/2023.

LEIA SE: EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2023,
VIGENCIA DE 04 (quatro) MESES E A DATA DA
ASSINATURA: 06 DE SETEMBRO DE 2023.

Cachoeirinha - TO, 12  de  setembro de 2023.

Paulo Macedo Damacena

Prefeito Municipal

REAVISO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP nº

015/2023

A comissão do Pregão e Equipe de Apoio, instituto pela Portaria
Municipal n° 002/2023, AVISA aos credenciados que realizara no

dia 13 de setembro de 2023, às 14h:00min, a abertura das proposta

e documentação de habilitação do pregão presencial menor preço
por item Objeto: Registro de preços para futuras aquisição de
malha e confecção de uniformes em geral, bolsas e bonés
destinados a suprir a necessidades da prefeitura e fundos municipal

de Cachoeirinha-TO, demais informações estão disponíveis
pmcachoeirinhalc@gmail.com, pelo Telefone (63) 3437-1248.

Cachoeirinha - TO, 12 de setembro de 2023.

Luana Nogueira Lopes

Pregoeira

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2023.

CONTRATO Nº 123/2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CACHOEIRINHA – TO.
CONTRATADA: TRIADE CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA, inscrito no CNPJ: nº 40.218.181/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos de digitalização de documentos físicos sob demanda, por
meio das atividades de Análise Processual, Separação,

Higienização, Organização, indexação, controle de qualidade,
guarda de documentos em nuvem e disponibilização em mídia
digital, com fornecimento de equipamentos.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 93/2023.
VALOR TOTAL: R$ 22.500,00(vinte e dois mil quinhentos
reais)
DATA DO CONTRATO: 06 de setembro de 2023, VIGÊNCIA:

06 de setembro de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

  Cachoeirinha – TO, 12 de setembro de  2023

Angela Susana Neves de Araújo Macedo

    Gestora Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2023.

CONTRATO Nº 124/2023.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE DE CACHOEIRINHA – TO.

CONTRATADA: TRIADE CONSULTORIA E ASSESSORIA

LTDA, inscrito no CNPJ: nº 40.218.181/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos de digitalização de documentos físicos sob demanda, por

meio das atividades de Análise Processual, Separação,

Higienização, Organização, indexação, controle de qualidade,
guarda de documentos em nuvem e disponibilização em mídia
digital, com fornecimento de equipamentos.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 94/2023.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20395.docx%23_Toc145454688
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20395.docx%23_Toc145454691
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20395.docx%23_Toc145454693
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20395.docx%23_Toc145454695

CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 395

terça-feira, 12 de setembro de 2023  Página 2/2

VALOR TOTAL: R$ 18.000,00(dezoito mil reais )
DATA DO CONTRATO: 06 de  setembro de 2023, VIGÊNCIA:
06 de setembro de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

  Cachoeirinha – TO, 12 de setembro de  2023

 Cicero Marinho Leão

    Gestor Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2023.

CONTRATO Nº 122/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA: SANTOS & LUZ LTDA (CLIMED SAUDE),
inscrito no CNPJ: nº 26.963.667/0001-83.
OBJETO: Contratação para prestação de serviços de empresa

especializada na confecção de próteses dentarias, (próteses total
mandibular, próteses total maxilar, próteses parcial mandibular
removível, próteses parcial maxilar removível) Brasil Sorridente
do Fundo Municipal de Saúde.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA ELETRONICA
Nº 92/2023.

VALOR TOTAL: R$ 47.306,80(quarenta e sete mil trezentos e
seis reais oitenta centavos).

DATA DO CONTRATO: 31 de agosto de 2023, VIGÊNCIA: 31
de agosto de 2023 até 29  Dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 12 de setembro de  2023

Geandro  Paiva  de  Oliveira

Gestor municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 395

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

		2023-09-12T23:45:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144